
Informacija	gauta:	2024-04-27	05:02

Akmens	masės	vonia	MIA	1400x900	mm,	dešininė,	balta

Prekės	kodas:	U2VIS-411010	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akmens	masės

KAINA	:	910,40	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	440	
Plotis,	mm:	1400	
Gylis,	mm:	900	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	180	

Aprašymas
Dešinės	pusės	kampinė	vonia.
Kompanija	VISPOOL	sukūrė	ir	įgyvendino	savo	gamybos	bazėje	unikalią	MARMORYL	technologiją.	Gaminiai
gaminami	iš	natūralaus	marmuro	masės,	surišimui	naudojant	kompozicines	medžiagas,	pagamintas	Europoje,	o
ypatingos	emalės,	naudojamos	gaminių	gamyboje,	sukurtos	pagal	specialų	kompanijos	VISPOOL	užsakymą.
Naudojant	MARMORYL	technologiją,	pasiekiamas	didesnsi	vientisumas	ir	tankumas,	sumažėja	oro	dalelyčių	kiekis
gaminyje,	o	kartu	derinant	ypatingos	kokybės	emalę,	leidžia	pasiekti	aukštesnių	produkcijos	tvirtumo	ir
ilgaamžiškumo	rodiklių.
Gaminiai	gali	būti	eksploatuojami	praktiškai	neribotą	laiką,	jie	išlaiko	didelį	svorį	ir	nesideformuoja.	Puikiai	išlaiko
šilumą,	yra	stabilūs.
*	Nurodytas	orientacinis	prekių	pristatymo	terminas.	Tikslaus	prekių	pristatymo	termino	teirautis	vadybininkų.


